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 شما از حد مجاز تعداد رایگان عملیات در روز فراتر رفته اید!
  برای افزایش تعداد عملیات رایگان ، به حساب خود وارد شوید:  وارد شدن.  
 برای استفاده از برنامه های Aspose بدون محدودیت ، پیوند را دنبال کرده و برنامه مناسب را انتخاب کنید:  به برنامه ها بروید  
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   موزیک ویدیو
 آنلاین موسیقی ویدئو ساز اجازه می دهد تا شما را به ایجاد کلیپ های ویدئویی به صورت رایگان
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 فایل های خود را رها یا آپلود کنید* 
    انتخاب فایل  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
    نشانی وب را وارد کنید  
 
 
   *با آپلود فایل های خود و یا استفاده از سرویس ما شما با   شرایط سرویس   و   سیاست حفظ حریم خصوصی  
     فایل صوتی را انتخاب کنید  
  توزیع تصاویر    در فواصل مساوی 
    در فاصله دلخواه در ثانیه 
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    اینسرویس به شما امکان می دهد فیلم های موسیقی آنلاین را به صورت رایگان ایجاد کنید. فقط تصاویر و فایل های صوتی را انتخاب کنید. خدمات ما یک ویدیو موسیقی را به سرعت و کارآمد ایجاد می کند. میتوانید فیلم های موسیقی را برای استفاده در منزل یا ارسال در کانال های YouTube، TikTok، Facebook یا در وب سایت شخصی خود ایجاد کنید. خدماتما به شما این امکان را می دهد که فیلم ها را از عکس های خانوادگی، عکس های دوستان و غیره ایجاد کنید ایجاد فیلم ها بر اساس لحظات به یاد ماندنی خود، مانند تولد، عروسی، یادبود، تعطیلات خانوادگی. شما می توانید بسیاری از داستان های مختلف عشق ایجاد کنید. شما می توانید موسیقی فیلم ها را برای تعطیلات ملی یا مذهبی تهیه کنید و این کارت های ویدئویی را برای افراد دیگر ارسال کنید. اگرکسب و کار خود را دارید یا محتوا را برای یک کسب و کار خصوصی ایجاد می کنید، خدمات ما به شما این امکان را می دهد که به سرعت و مهمتر از همه - به صورت رایگان تبلیغات ویدیویی را برای کسب و کار خود ایجاد کنید. فقط عکس ها یا تصاویری از محصولات خود را بگیرید، آنها را در دنباله مورد نظر قرار دهید و یک موسیقی متن فیلم را انتخاب کنید که توجه را جلب کند. املاک و مستغلات، خرده فروشی، طراحی داخلی و بسیاری از فعالیت های دیگر را می توان با استفاده از یک فیلم نمایش اسلاید تبلیغ کرد. دستاوردهایورزشی خود را با کمک خدمات ما به اشتراک بگذارید یا یک ویدیو انگیزشی ایجاد کنید که دیگران را الهام بخش خواهد کرد. قبل و بعد خود را نشان دهید. یوگا، تناسب اندام، تمرین، ورزش حرفه ای - همه این فیلم ها به شما و دیگران انگیزه می دهند. اگرشما در ایجاد فیلم های خنده دار، الگوهای رفتاری یا داستان ها مشغول به کار هستید، به ما خوش آمدید. ایجاد فیلم های کوتاه خنده دار و جالب و ارسال آنها را در داستان های خدمات ویدئویی و یا در وضعیت پیامبران. اگرشما در زمینه آموزش یا آموزش کار می کنید، ایجاد فیلم های موسیقی به شما کمک می کند توجه دیگران را به کسب و کار خود جلب کنید. یا می توانید آموزش های نمایش اسلاید و فیلم های آموزشی را برای مخاطبان خود ایجاد کنید. هزارانمنطقه دیگر را ارائه دهید که خدمات ما می تواند برای شما مفید باشد و از آن استفاده کنید. شمامی توانید فیلم ها را از یک تصویر ایجاد کنید یا چندین عکس را انتخاب کنید. هنگام انتخاب چندین عکس، ما فرصتی را برای توزیع تصاویر در ویدیو در فواصل منظم ارائه می دهیم که به صورت خودکار محاسبه می شوند. همچنین ممکن است فاصله زمانی را در ثانیه مشخص کنید که پس از آن یک تصویر جایگزین دیگری خواهد شد. اگر فایل صوتی مدت زمان طولانی داشته باشد، صفحه نمایش تصویر نیز به طور خودکار حلقه می شود. اگر چندین عکس اضافه کنید، توصیه می کنیم که همان عرض ها و طول ها را برای همه مشاهده کنید، به طوری که نتیجه به نظر می رسد با کیفیت بالا. شمامی توانید از تصاویر بسیاری از فرمت ها برای ایجاد فیلم ها استفاده کنید: JPG، BMP، PNG، WEBP. براییک فایل صوتی، می توانید از فرمت های زیر استفاده کنید: MP3، WAV. شماهمچنین می توانید فیلم ها را به فرمت های مختلف ذخیره کنید: MP4، توضیحات، WEBM، ویدئویی. تصاویربا کیفیت بالا ایجاد کنید یا عکس های با کیفیت بالا را از آرشیو خود انتخاب کنید و تم موسیقی مناسب را انتخاب کنید. خدمات ما بقیه کارها را برای شما انجام می دهد. 

   
 نحوه ساخت ویدیو موسیقی
  	تصاویر را برای ویدیو به ترتیب دلخواه اضافه کنید. 
	یک فایل صوتی برای آهنگ تم را انتخاب کنید. 
	تنظیم فاصله بین تصاویر را مشخص کنید و فرمت ویدئو را انتخاب کنید. 
	دکمه «ایجاد ویدئو» را فشار دهید. 
	دانلود فایل ویدئویی موسیقی. 
	شما همچنین می توانید یک لینک به فایل ویدئویی به آدرس ایمیل خود ارسال کنید. 
	توجه داشته باشید که فایل پس از 24 ساعت از سرورهای ما حذف می شود و لینک های دانلود پس از این دوره زمانی متوقف می شوند.

 
 
     
 
  سوالات متداول
 	 ❓ چگونه می توانم موزیک ویدئو ایجاد کنم؟
  اول، شما نیاز به اضافه کردن تصاویر: کشیدن و رها کردن تصاویر خود را و یا کلیک در داخل منطقه سفید برای انتخاب کنید. سپس انتخاب کنید فایل صوتی و فاصله را در ثانیه تنظیم کنید - زمان بین تصاویر در ویدیو. فرمت ویدیو را انتخاب کنید و دکمه «ایجاد ویدئو» را فشار دهید. هنگامی که ایجاد ویدئو کامل شده است، شما می توانید نتیجه خود را دانلود کنید فایل موسیقی ویدئو. 

	 ⏱️ چه مدت طول می کشد تا ویدیو موسیقی ایجاد شود؟
  این برنامه سریع کار می کند. شما می توانید ویدیو موسیقی را در چند ثانیه ایجاد کنید. 

	 🛡️ آیا ایمن برای ایجاد ویدیو موسیقی با استفاده از این برنامه رایگان است؟
  البته! لینک دانلود فایل های نتیجه بلافاصله پس از ویرایش در دسترس خواهد بود. ما فایل های آپلود شده را پس از 24 ساعت حذف می کنیم و لینک های دانلود پس از این دوره زمانی متوقف می شوند. هیچ کس به فایل های شما دسترسی ندارد. ویرایش فراداده کاملا امن است. 

	 💻 آیا می توانم ویدیو موسیقی را در سیستم عامل Mac، Android یا Linux ایجاد کنم؟
  سازنده موسیقی فیلم ما به صورت آنلاین کار می کند و نیازی به نصب نرم افزار ندارد. 

	 🌐 برای ایجاد ویدیو موسیقی از چه مرورگری باید استفاده کنم؟
  شما می توانید از هر مرورگر مدرن برای ایجاد ویدئو موسیقی، به عنوان مثال، گوگل کروم، فایرفاکس، اپرا، سافاری استفاده کنید. 


 
 
 
    
 
 سریع و آسان موسیقی ویدئو ساز
 تصاویر و آهنگ صوتی خود را بارگذاری کنید، سپس دکمه «CREATE VIDEO» را فشار دهید. به محض ذخیره فایل، لینک دانلود را دریافت خواهید کرد. 

   
 
 ایجاد موزیک ویدئو از هرجا
 از همه سیستم عامل ها از جمله ویندوز، مک، اندروید و iOS کار می کند. تمام فایل ها بر روی سرورهای ما پردازش می شوند. بدون نصب و راه اندازی پلاگین و یا نرم افزار مورد نیاز شما. 

   
 
 کیفیت ایجاد ویدئو
 شود. تمام فایل ها با استفاده از API های Aspose پردازش می شوند که توسط بسیاری از شرکت های Fortune 100 در 114 کشور مورد استفاده قرار می گیرند. 

 
    سایر برنامه ها را ببینید 
   API ابری ما را امتحان کنید 
   مشاهده کد منبع 
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